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ZIMSKI SUSRETI BACAČA  ZA MLAĐE JUNIORE/KE  I  SENIORE/KE  

Sremska Mitrovica, 07.04.2018. (AK Sirmium)  
 

STARTNA LISTA 
 

BACANJE KLADIVA 3kg – MLAĐE JUNIORKE      11.00 
pomoćni teren 
1 222 Dasović Mirjana 01 SSM  
2 176 Lukić Jelica 02 KRU  
3 392 Bradašević Marija 04 MLZ  
4 304 Pavlović Tamara 03 CJB  
5 158 Bašić Ajla 01 BIH VK 
 

BACANJE KOPLJA 700gr – MLAĐI JUNIORI         11.00          
1 171 Mićić Milan 02 ESP  
2 186 Jovanović Nikola 01 P45  
3 389 Jović Petar 01 CER  
4 192 Horvat Bertalan 02 PKNJ  
5 207 Ivić Nebojša 04 SEN  
6 390 Petrović Ilija 02 CER  
7 209 Despić Ognjen 01 SIR  
8 391 Živković Mihailo 02 CER  
9 305 Mišić Nemanja 03 SPB  
10 306 Miletić Andrija 01 PRĆ  
11 308 Papazi Amir 01 MNE  

 

BACANJE KUGLE  7.26kg  – SENIORI                    11.00 
1 379 Tojzan Bela 00 VNS  
2 228 Šinko Arpad 77 SSU  
3 218 Grnović Aleksandar 96 SPB  
4 197 Starčević Milan 98 RUM  
5 172 Milinković Nenad 71 ESP  
6 164 Jotanović Milan 84 CZB  
7 163 Nedeljković Veljko 98 CZB  
 

BACANJE DISKA  1kg.– SENIORKE                       11.00 
1 155 Gačević Katarina 00 AŠKT  
2 181 Biljić Iva 00 NBG  
3 386 Šuša Tamara 99 VNS  
 

BACANJE KOPLJA  500gr – MLAĐE  JUNIORKE  12.15                                                             
1 184 Cvetić Mina 02 P45  
2 191 Živković Marina 01 PKNJ  
3 203 Vilagoš Adriana 04 SEN  
4 222 Dasović Mirjana 01 SSM  
5 204 Zorad Vanja 04 SEN  
6 187 Kuka Ljubica 02 P45  
7 170 Đurić Ivana 01 ESP  
8 210 Radojević Jovana 02 SIR  
9 205 Hajaš Nikolet 03 SEN  
10 223 Škorić Anja 02 SSM  
 

BACANJE DISKA 1.5kg – MLAĐI JUNIORI             12.15 
1 175 Vranjanac Uroš 01 KRU  
2 179 Opačić Nikola 01 MLZ  
3 201 Ilić Petar 03 RUM  
4 207 Ivić Nebojša 04 SEN  
5 354 Nikolić Dušan 02 VNS  
6 220 Jovanović Đorđe 02 SPB  
7 305 Mišić Nemanja 03 SPB  
 

BACANJE KLADIVA  7.26kg – SENIORI                 12.15 
pomoćni teren 
1 174 Milenković Jovan 87 KRU  
2 182 Borak Bojan 96 NBG  
3 225 Gvero Vojislav 98 SSM  
4 229 Kasiba Silvester 64 SSU  
5 183 Borak Nemanja 91 NBG  
6 379 Tojzan Bela 00 VNS  
 

BACANJE KUGLE 4kg.– SENIORKE                       12.15 
1 155 Gačević Katarina 00 AŠKT  
2 227 Šefčić Dijana 79 SSU  
3 221 Petrović Kristina 02 SPB  
4 393 Lukić Aleksandra 96 AŠKT  
 

BACANJE DISKA 1kg – MLAĐE JUNIORKE          13.30      
1 180 Božić Milica 02 MLZ  
2 189 Stanić Zorica 02 P45  
3 206 Mihajlović Dejana 03 SEN  
4 216 Ivković Marija 03 SOV  
5 230 Pavlović Martina 02 TJB  
6 307 Požanji Dejana 02 PRĆ  
7 309 Ilijević Miona 03 KRU  
 

BACANJE KUGLE 5kg – MLAĐI JUNIORI              13.30                                    
1 162 Brković Ivan 01 CZB  
2 171 Mićić Milan 02 ESP  
3 175 Vranjanac Uroš 01 KRU  
4 177 Maksimović Dragomir 01 MLU  
5 193 Mađari Akoš 02 PKNJ  
6 194 Tumbul Dino 01 POP  
7 195 Kajević Hamad 03 POP  
8 201 Ilić Petar 03 RUM  
9 211 Dumić Danilo 01 SJE  
10 212 Elezović Demir 01 SJE  
11 213 Zornić Elen 01 SJE  
12 214 Hajradinović Anes 02 SJE  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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13 354 Nikolić Dušan 02 VNS  
14 220 Jovanović Đorđe 02 SPB  
15 389 Jović Petar 01 CER  
16 390 Petrović Ilija 02 CER  
17 391 Živković Mihailo 02 CER  
 

BACANJE KOPLJA 800gr. – SENIORI                    13.30 
1 156 Jovanović Marko 99 AŠKT  
2 165 Dimitrijević Nemanja 92 CZB  
3 172 Milinković Nenad 71 ESP  
4 173 Breković Nikola 96 KOŠ  
5 384 Grabež Miloš 90 VNS  
6 190 Stojanović Filip 99 P45  
7 157 Kikić Đorđe 99 AŠKT  
8 199 Bulović Miloš 99 RUM  
9 208 Pauković Branko 91 SIR  
10 219 Čajić Milan 95 SPB  
11 224 Samac Vedran 90 SSM  
12 364 Popov Živan 97 VNS  
 

BACANJE KLADIVA 4kg – SENIORKE                   13.30 
pomoćni teren 
1 168 Ivanović Aleksandra 95 CZB  
2 181 Biljić Iva 00 NBG  
3 385 Hajdu Ivana 99 VNS  
4 303 Pavlović Aleksandra 99 CJB  
5 159 Anđelić Marina 98 BIH VK 
 

BACANJE KUGLE 3kg – MLAĐE JUNIORKE        14.45 
1 176 Lukić Jelica 02 KRU  
2 180 Božić Milica 02 MLZ  
3 189 Stanić Zorica 02 P45  
4 170 Đurić Ivana 01 ESP  
5 191 Živković Marina 01 PKNJ  
6 309 Ilijević Miona 03 KRU  
 

BACANJE KLADIVA 5kg – MLAĐI JUNIORI           14.45 
pomoćni teren           
1 179 Opačić Nikola 01 MLZ  
2 193 Mađari Akoš 02 PKNJ  
3 357 Grubač Aleksa 03 VNS  
7 210 Radojević Jovana 02 SIR  
8 216 Ivković Marija 03 SOV  

9 388 Krstić Natalija 03 SSM  
10 307 Požanji Dejana 02 PRĆ  
 

BACANJE DISKA  2kg – SENIORI                           14.45 
1 166 Glamazić Mario 84 CZB  
2 167 Sretenović Duško 85 CZB  
3 178 Dimitrijević Stefan 89 MLZ  
4 183 Borak Nemanja 91 NBG  
5 196 Radivojević Vlajko 95 POP  
6 198 Dimić Vojin 99 RUM  
7 218 Grnović Aleksandar 96 SPB  
8 219 Čajić Milan 95 SPB  
9 229 Kasiba Silvester 64 SSU  
10 384 Grabež Miloš 90 VNS  
 

BACANJE KOPLJA 600gr – SENIORKE                14.45 
1 226 Stanimirović Sara 00 SSM  
2 386 Šuša Tamara 99 VNS  
3 221 Petrović Kristina 02 SPB  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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